

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Balsas
Prefeitura Municipal de Balsas
Registro de Preços Eletrônico - 72/2023

ALEXON DE J F MAGALHAES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 14.847.216/0001-00 - Endereço: TV SAO FRANCISCO - CEP: 66023185 - UF: PA - Município: Belém - Telefone: (91) 99178-0501

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0092	COLHER PLÁSTICA REFORÇADA NA COR AZUL	10ML	HGA PLASTICOS	3.000 UND	R\$ 0,74	R\$ 2.220,00
0093	COPO PLÁSTICO AZUL DE 250 ML	250 ml	HGA PLASTICOS	3.000 UN	R\$ 1,95	R\$ 5.850,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 8.070,00

ANTARES COMERCIO ATACADISTA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 28.766.496/0001-28 - Endereço: Rua Climério Bento Gonçalves - CEP: 64019400 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 3305-5200

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CERA, TIPO LÍQUIDA, ORIGEM CERAS NATURAIS, COMPOSIÇÃO RESINA NATURAL ALCALINIZADA/PERFUME/CORANTE/ÁGUA, APLICAÇÃO PISOS CERÂMICOS, CX COM 12 UND - 750ML.	Cera, tipo líquida	PONTAL	46 CX	R\$ 60,15	R\$ 2.766,90
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 2.766,90

DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0031	FLANELA PARA LIMPEZA, TECIDO ALGODÃO TAMANHO 60X30CM.	DLH	DLH	1.730 UND	R\$ 2,20	R\$ 3.806,00
0039	PANO DE LIMPEZA MULTIUSO, FEITO 70% VISCOSA, 30% POLIÉSTER, PCT C/ 5 UNIDADES.	DLH	DLH	980 UND	R\$ 2,37	R\$ 2.322,60
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 6.128,60

DISTRIBUIDORA STELLA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 14.496.361/0001-85 - Endereço: RUA SANTO ANTONIO - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-7402

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0009	AMACIANTE DE ROUPA, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO NÃO IÔNICO, COADJUVANTE, CX COM 12 UND 1 L.	CX	Dulago	190 CX	R\$ 42,21	R\$ 8.019,90
0020	DESINFETANTE LÍQUIDO, ÁCIDO LINEAR ALQUIBENZENO SULFÔNICO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, PRESERVANTE, CORANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA 2 L. CX C/ 6 UND.	CX	Dulago	1.215 CX	R\$ 17,28	R\$ 20.995,20
0021	DESINFETANTE LÍQUIDO, ÁCIDO LINEAR ALQUIBENZENO SULFÔNICO, LAURIL ÉTER SULFATO DE SÓDIO, COADJUVANTE, PRESERVANTE, CORANTE, FRAGÂNCIA E ÁGUA 2 L. CX C/ 6 UND.	CX	Dulago	405 CX	R\$ 17,28	R\$ 6.998,40
0035	LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, COM ARO PLÁSTICO, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP). CAPACIDADE: 60 LITROS.	UND	Plasutil	167 UND	R\$ 120,69	R\$ 20.155,23
0124	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO BRANCO, COMPOSIÇÃO: 100% CELULOSE VIRGEM, PH NEUTRO E SEM PERFUME, FARDO COM 8 ROLOS X 300 METROS	FD	Nobre	835 FD	R\$ 34,90	R\$ 29.141,50
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 85.310,23

ESSE CHEMICAL - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 42.458.725/0001-78 - Endereço: Parauapebas - CEP: 68515000 - UF: PA - Município: Parauapebas - Telefone: (94) 9113-5700

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0058	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30L TAM. 59X62X2,5 FARDO COM 100 UND	pct c/ 100 unidades	Sml Flexivéis/Sml	1.883 FD	R\$ 20,90	R\$ 39.354,70



0114	LIMPADOR DESINFETANTE USO HOSPITALAR CONCENTRADO /PURO DE 5 L - 1/100 ESSENCIAS VARIADAS	unidade	Maxx/Maxx química	1.992 Glao	R\$ 45,08	R\$ 89.799,36
0115	LIMPADOR DESINFETANTE USO HOSPITALAR CONCENTRADO /PURO DE 5 L - 1/100 ESSENCIAS VARIADAS	unidade	Maxx/Maxx química	663 Glao	R\$ 45,08	R\$ 29.888,04
0121	HIPOCLORITO 1% GALÃO 5 LITROS	unidade	Maxx/Maxx Química	2.138 Glao	R\$ 14,10	R\$ 30.145,80
0122	HIPOCLORITO 1% GALÃO 5 LITROS	unidade	Maxx/Maxx Química	712 Glao	R\$ 14,10	R\$ 10.039,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 199.227,10	

FORT CLEAN - DISTRIBUIDORA EIRELI | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 22.525.037/0001-76 - Endereço: RUA PIAUI - CEP: 65907100 - UF: MA - Município: Imperatriz - Telefone: (99) 2101-5750

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	CESTO PLÁSTICO QUADRADO C/ PEDAL 30 LITROS, TAMPA BASCULANTE, INJETADO EM POLIPROPILENO	UND	JSN	608 UND	R\$ 66,25	R\$ 40.280,00
0014	COADOR CAFÉ, MATERIAL TECIDO, TAMANHO MÉDIO, APLICAÇÃO PARA BULE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CABO DE MADEIRA.	UND	JANETEX	455 UND	R\$ 4,21	R\$ 1.915,55
0022	DESODORIZADOR/AROMATIZANTE DE AR 350ML, AEROSOL, FARDO COM 12 UND	CX	LADY PRIME	156 CX	R\$ 127,80	R\$ 19.936,80
0028	ESCOVA SANITÁRIA 360° COM SUPORTE, MATERIAL: CABO POLIPROPILENO, CERDAS: SINTÉTICO	UND	VDULAR	354 UND	R\$ 6,80	R\$ 2.407,20
0034	LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, COM ARO PLÁSTICO, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP). CAPACIDADE: 30 LITROS.	UND	JSN	112 UND	R\$ 69,20	R\$ 7.750,40
0036	LIXEIRA COM PEDAL E TAMPA, COM ARO PLÁSTICO, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO (PP). CAPACIDADE: 100 LITROS.	UND	NYCOL	49 UND	R\$ 239,50	R\$ 11.735,50
0047	RODO, TAM. SUPORTE 40, MATERIAL CABO MADEIRA 120 CM, MATERIAL SUPORTE AÇO GALVANIZADO, QUANTIDADE BORRACHAS 2 CX COM 12 UND	CX	VDULAR	313 CX	R\$ 76,56	R\$ 23.963,28
0050	SABÃO EM BARRA, COMPOSIÇÃO BÁSICA ÁGUA, PIGMENTO, COADJUVANTE, EMOLIENTE, SEQUESTRAN, PESO 200, FORMATO, CX. C/ 20 BARRAS -	CX	NUTRILAR	630 CX	R\$ 38,40	R\$ 24.192,00
0069	VASSOURA VASCULHO LIMPA-TETO, MATERIAL: CABO: POLIPROPILENO OU MADEIRA DE 2,4 M DE ALTURA , CERDAS: SINTÉTICO	UND	VDULAR	268 UND	R\$ 19,90	R\$ 5.333,20
0071	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200ML, APLICAÇÃO ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTE, CX COM 25 PACOTES COM 100 UNID. -	CX	MINAPLAST	2.715 CX	R\$ 124,50	R\$ 338.017,50
0072	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 200ML, APLICAÇÃO ÁGUA, SUCO E REFRIGERANTE, CX COM 25 PACOTES COM 100 UNID. -	CX	MINAPLAST	905 CX	R\$ 124,50	R\$ 112.672,50
0074	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50ML, APLICAÇÃO CAFÉ, CX COM 50 PACOTES COM 100 UNIDADES.	CX	MINAPLAST	522 CX	R\$ 117,50	R\$ 61.335,00
0112	DESINFETATE DE USO HOSPITALAR GALÃO 5 LITROS	GL	OLEAK	1.958 Glao	R\$ 50,50	R\$ 98.879,00
0113	DESINFETATE DE USO HOSPITALAR GALÃO 5 LITROS	GL	OLEAK	652 Glao	R\$ 50,50	R\$ 32.926,00
0120	HASTE AMERICANA PARA REFIL LOOP COM CINTA 320 G, EM MATERIAL POLIPROPILENO E AÇO GALVANIZADO	UND	CERTEC	195 UND	R\$ 28,50	R\$ 5.557,50
0129	REFIL ÚMIDO MOP 100% ALGODÃO, 320 GRAMAS, COM CINTA	UND	CERTEC	515 UND	R\$ 27,12	R\$ 13.966,80
0130	SABONETE LIQUIDO, FRAGRÂNCIA DIVERSAS, 5 LITROS	GL	SEVENDEL	320 GAL	R\$ 26,84	R\$ 8.588,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 809.457,03	

GB COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 10.782.385/0001-40 - Endereço: Rua R - CEP: 60751400 - UF: CE - Município: Fortaleza - Telefone: (85) 3099-1273

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50L TAM. 63X80X3.0 FARDO COM 100 UND	SUPERAPLAST	SUPERAPLAST	2.168 FD	R\$ 18,00	R\$ 39.024,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 39.024,00	



HIGIPAN COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 46.969.871/0001-19
- Endereço: Av. Governador Luiz Rocha - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (61) 99991-7120

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0007	ALCOOL LÍQUIDO 70% CX. C/12 UNID DE 500 ML	Conforme o Edital	Conforme o Edital	867 CX	R\$ 50,99	R\$ 44.208,33
0008	ALCOOL LÍQUIDO 70% CX. C/12 UNID DE 500 ML	Conforme o Edital	Conforme o Edital	288 CX	R\$ 50,99	R\$ 14.685,12
0026	ESCOVA DENTAL INFANTIL, MATERIAL CERDAS NAILON E POLIESTER, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO CURTO E ANATÔMICO, TIPO CABEÇA PEQUENO, MODELO MACIO.	Conforme o Edital	Conforme o Edital	1.560 UND	R\$ 5,40	R\$ 8.424,00
0048	RODO, TAM. SUPORTE 60, MATERIAL CABO MADEIRA 120 CM, MATERIAL SUPORTE AÇO GALVANIZADO, QUANTIDADE BORRACHAS 2 CX COM 12 UND	Conforme o Edital	Conforme o Edital	360 CX	R\$ 109,00	R\$ 39.240,00
0049	RODO, TAM. SUPORTE 60, MATERIAL CABO MADEIRA 120 CM, MATERIAL SUPORTE AÇO GALVANIZADO, QUANTIDADE BORRACHAS 2 CX COM 12 UND	Conforme o Edital	Conforme o Edital	120 CX	R\$ 109,00	R\$ 13.080,00
0057	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50L TAM. 63X80X3.0 FARDO COM 100 UND	Conforme o Edital	Conforme o Edital	722 FD	R\$ 26,80	R\$ 19.349,60
0060	SACO PLÁSTICO EM BOBINA P/ EMBALAGEM - DE POLIPROPILENO MEDINDO 30X20CM COM CAPACIDADE P/ 2KG C/ ESPESSURA DE 0 10 MICRAS NA COR TRANSPARENTE	Conforme o Edital	Conforme o Edital	500 RL	R\$ 36,70	R\$ 18.350,00
0063	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE REFORÇADO 10KG, 35X75CM, PACOTE C/ 100 UNIDADES	Conforme o Edital	Conforme o Edital	477 PC	R\$ 43,82	R\$ 20.902,14
0064	SHAMPOO PARA CABELO, ADULTO, CX COM 12 UND DE 325ML	Conforme o Edital	Conforme o Edital	170 CX	R\$ 102,71	R\$ 17.460,70
0065	66 SHAMPOO PARA CABELO, INFANTIL, CX COM 12 UND DE 325ML	Conforme o Edital	Conforme o Edital	170 CX	R\$ 119,21	R\$ 20.265,70
0066	SODA CÁUSTICA EM ESCAMAS USO DOMICILIAR, CX COM 12 UND - COM 1KG	Conforme o Edital	Conforme o Edital	292 CX	R\$ 153,85	R\$ 44.924,20
0067	TAPETES DE TECIDOS CORES VARIADAS 80X40 CM	Conforme o Edital	Conforme o Edital	385 UND	R\$ 48,10	R\$ 18.518,50
0068	VASSOURA COMUM PELO SINTÉTICO TAM. 23X4,5X12,5CM, CERDAS DE NYLON - CX COM 12 UND CABO TAM. 120 CM MATERIAL MADEIRA	Conforme o Edital	Conforme o Edital	488 CX	R\$ 87,69	R\$ 42.792,72
0075	GUARDANAPO DE PAPEL, MATERIAL CELULOSE, LARGURA 24CM, COMPRIMENTO 22CM, COR BRANCA, TIPO FOLHAS SIMPLES, FARDO COM 50 PACOTES COM 50 UNIDADES	Conforme o Edital	Conforme o Edital	610 CX	R\$ 36,54	R\$ 22.289,40
0076	PAPEL ALUMÍNIO ROLO COM 100M DE COMP X 30CM LARGURA	Conforme o Edital	Conforme o Edital	570 RL	R\$ 5,90	R\$ 3.363,00
0079	PRATO, DESCARTÁVEL POLIESTIRENO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, DIÂMETRO 25CM, FORMATO REDONDO, CX COM 50 PCT. C/ 10 UNID	Conforme o Edital	Conforme o Edital	200 CX	R\$ 168,27	R\$ 33.654,00
0080	TALHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO GARFO, APLICAÇÃO COPA E COZINHA, TAMANHO ADULTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL RESISTENTE, CX COM 20 PACOTES DE 50 UNIDADES	Conforme o Edital	Conforme o Edital	694 CX	R\$ 58,24	R\$ 40.418,56
0081	BÁCIA, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 50, CAPACIDADE 14, COR BRANCA	Conforme o Edital	Conforme o Edital	95 UND	R\$ 20,10	R\$ 1.909,50
0084	BALDE PLÁSTICO REFORÇADO CAPACIDADE 100 L, COM ALÇA DE ARAME	Conforme o Edital	Conforme o Edital	62 UND	R\$ 57,29	R\$ 3.551,98
0085	BANDEJA DE ALUMÍNIO RETANGULAR EM AÇO INOX, 491X331MM	Conforme o Edital	Conforme o Edital	79 UND	R\$ 84,02	R\$ 6.637,58
0088	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TAMPA, 60L	Conforme o Edital	Conforme o Edital	75 UND	R\$ 55,11	R\$ 4.133,25
0090	CAIXA TÉRMICA DE ISOPOR COM CAPACIDADE DE 170 LITROS, COM TAMPA.	Conforme o Edital	Conforme o Edital	151 UND	R\$ 164,78	R\$ 24.881,78
0091	COLHER GRANDE LISA EM AÇO INOX 35 CM OU SUPERIOR PARA ARROZ	Conforme o Edital	Conforme o Edital	77 UND	R\$ 36,21	R\$ 2.788,17
0095	ESCORREDOR DE MACARRÃO DE ALUMÍNIO GRANDE	Conforme o Edital	Conforme o Edital	58 UND	R\$ 72,50	R\$ 4.205,00
0096	FORMA PARA BOLO E PUDIM REDONDA, DE ALUMÍNIO, 30X30X10CM	Conforme o Edital	Conforme o Edital	33 UND	R\$ 34,48	R\$ 1.137,84
0097	FORMA PARA BOLO RETANGULAR 45CM X 30CM X 05CM	Conforme o Edital	Conforme o Edital	43 UND	R\$ 47,66	R\$ 2.049,38
0098	FRIGIDEIRA EM ALUMÍNIO MÉDIA, LARGURA 18CM COM TAMPA.	Conforme o Edital	Conforme o Edital	43 UND	R\$ 44,53	R\$ 1.914,79



0099	GARRAFA TÉRMICA PARA ÁGUA 5L, PLÁSTICA	Conforme o Edital	Conforme o Edital	72 UND	R\$ 45,12	R\$ 3.248,64
0104	PAPEIRO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 1 LITRO	Conforme o Edital	Conforme o Edital	42 UND	R\$ 29,66	R\$ 1.245,72
0111	ESPRESSO PARA BALDE DOBLÔ 30 L	Conforme o Edital	Conforme o Edital	60 UND	R\$ 262,67	R\$ 15.760,20
0119	HASTE AMERICANA PARA MOP LÍQUIDO, COMP. X LARG.: 154 X 20 CM PESO APROXIMADO: 500 G	Conforme o Edital	Conforme o Edital	210 UND	R\$ 41,15	R\$ 8.641,50
0123	LÃ DE AÇO Nº 1, MÉDIA, USO PROFISSIONAL 25G (FARDO C/ 10 UNIDADES)	Conforme o Edital	Conforme o Edital	185 FD	R\$ 27,93	R\$ 5.167,05
0127	REFIL MOP PÓ HIGH TECH COM LOOP 60 CM	Conforme o Edital	Conforme o Edital	250 UND	R\$ 35,34	R\$ 8.835,00
0132	SACO BRANCO LEITOSO, 100 LITROS, PARA DESCARTE DE LIXO INFECTADO, NÃO PERFURANTE, MEDINDO 75 X 105 CM. (FARDO COM 100 UNIDADES)	Conforme o Edital	Conforme o Edital	1.309 FD	R\$ 50,91	R\$ 66.641,19
0133	SACO BRANCO LEITOSO, 100 LITROS, PARA DESCARTE DE LIXO INFECTADO, NÃO PERFURANTE, MEDINDO 75 X 105 CM. (FARDO COM 100 UNIDADES)	Conforme o Edital	Conforme o Edital	436 FD	R\$ 50,91	R\$ 22.196,76
0134	SUPORTE PARA PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO DE 300 M	Conforme o Edital	Conforme o Edital	240 UND	R\$ 28,00	R\$ 6.720,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 613.591,30	

PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 37.730.284/0001-81 - Endereço: Avenida Amazonas - CEP: 35183065 - UF: MG - Município: Timóteo - Telefone: (31) 99966-7500

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0107	PRATO PLÁSTICO NA COR AZUL, CAPACIDADE 600ML, DIÂMETRO 30CM, PROFUNDIDADE 03 CM	GOLDEN INOX	GOLDEN INOX	3.000 UND	R\$ 1,89	R\$ 5.670,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 5.670,00	

PREMIUM HOSPITALAR EIRELI | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 38.281.708/0001-30 - Endereço: AV BARAO DE GURGUEIA - CEP: 64018290 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 3304-1545

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0025	ESCOVA DENTAL ADULTO, MATERIAL CERDAS NAILON E POLIESTER, MATERIAL CABO PLÁSTICO, TIPO CABO CURTO E ANATÔMICO, TIPO CABEÇA PEQUENO, MODELO MACIO.	ESCOVA MODELO MACIO.	CONDOR	510 UND	R\$ 4,93	R\$ 2.514,30
0029	ESPONJA DUPLA FACE, MATERIAL ESPUMA APLICAÇÃO UTENSÍLIOS, LOUÇAS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE. 100MMX70MM CX COM 60 UNIDADES	ESPONJA DUPLA FACE	JEITOSA	652 CX	R\$ 34,81	R\$ 22.696,12
0038	PÁ PARA LIXO, MATERIAL SINTÉTICO PP, PIGMENTO E METAL, COM CABO ARTICULÁVEL, DIMENSÕES: 25 X 22CM CABO: 90 CM X 22 MM.	MATERIAL SINTÉTICO	LIMPA MANIA	227 UND	R\$ 11,99	R\$ 2.721,73
0040	PANO LIMPEZA, PANO CHÃO, MATERIAL ALGODÃO, POLIESTER, VISCOSE, COMPRIMENTO 70, LARGURA 40, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALVEJADO, COM BORDAS COSTURADAS, APLICAÇÃO LIMPEZA DE PISOS.	MATERIAL ALGODÃO	NOBRE GOEDERT	1.415 UND	R\$ 4,98	R\$ 7.046,70
0046	PALLET PLÁSTICO, EMPILHÁVEL, COR PRETA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 5,0CM, COMPRIMENTO 50CM E LARGURA 50CM, CAPACIDADE DE CARGA 20 TON/M.	PALLET PLÁSTICO	SERDIL	350 UND	R\$ 34,69	R\$ 12.141,50
0053	SABONETE BARRA, PESO 90G, FORMATO OVALADO, COM CREME HIDRATANTE, CX COM 12 UND, DIVERSAS FRAGÂNCIAS	100 LITROS FARDO COM 100 UND	GIPSY	378 CX	R\$ 22,89	R\$ 8.652,42
0070	COLHER DESCARTÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, COR BRANCA, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CX COM 20 PACOTES DE 50 UNIDADES CADA	COLHER DESCARTÁVEL	TOTAL PLAST	610 CX	R\$ 67,22	R\$ 41.004,20
0110	CABO 5'S DE ALUMÍNIO COM ROSCA, 1,40M PONTEIRA 22MM	CABO 5'S DE ALUMÍNIO	NOBRE GOEDERT	170 UND	R\$ 18,42	R\$ 3.131,40
0116	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA (MACIA)	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA	NOBRE GOEDERT	190 UND	R\$ 1,59	R\$ 302,10
0117	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA (LIMPEZA GERAL)	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA	NOBRE GOEDERT	210 UND	R\$ 1,59	R\$ 333,90
0118	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA (PESADA)	FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA	NOBRE GOEDERT	190 UND	R\$ 1,70	R\$ 323,00
0128	REFIL RODO INOX (40 CM)	REFIL RODO INOX (40 CM)	NOBRE GOEDERT	255 UND	R\$ 28,09	R\$ 7.162,95



0131	SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO PARA 500 ML, EM PLÁSTICO ABS. (SKALA ABS)	SABONETEIRA COM RESERVATÓRIO PARA 500 ML	NOBRE GOEDERT	250 UND	R\$ 29,07	R\$ 7.267,50
0135	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 OU 3 DOBRAS EM PLÁSTICO ABS	SUPORTE PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS	NOBRE GOEDERT	200 UND	R\$ 24,90	R\$ 4.980,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 120.277,82	

PRIMAVERA DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.819.017/0001-17 - Endereço: AV padre alcides zanella quadra16 lote 03 - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-4014

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0017	CREME DENTAL, COM FLUOR, FD COM 12 UND DE 90G	PCT	sorriso	400 PC	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
0019	CAIXA PLÁSTICA VAZADA MATERIAL: PLÁSTICO RÍGIDO, COMPRIMENTO: 55,5 CM, LARGURA: 32 CM, ALTURA: 31 CM.	UND.	arca plast	50 UND	R\$ 41,04	R\$ 2.052,00
0032	ISQUEIRO, CARTELAS C/ 12 UNIDADES DE 20ML	CART	gt	126 CRT	R\$ 49,00	R\$ 6.174,00
0045	PALLET PLÁSTICO, EMPILHÁVEL, COR PRETA, COM AS SEGUINTE DIMENSÕES APROXIMADAS: ALTURA 15CM, COMPRIMENTO 120CM E LARGURA 100CM, CAPACIDADE DE CARGA 50 A 60 TON/M.	UND	delta plast	350 UND	R\$ 88,00	R\$ 30.800,00
0082	BACIA, MATERIAL PLÁSTICO, TAMANHO MÉDIO, DIÂMETRO 80, CAPACIDADE 25, COR BRANCA	UN.	arca plast	92 UND	R\$ 22,90	R\$ 2.106,80
0083	BALDE PLÁSTICO CAPACIDADE 15 L, COM ALÇA DE ARAME GALVANIZADO.	UND	arca plast	514 UND	R\$ 11,83	R\$ 6.080,62
0094	CUSCUZEIRA INDUSTRIAL 09L	UND	alumix	68 UND	R\$ 84,99	R\$ 5.779,32
0100	MANGUEIRA JARDIM, MATERIAL PVC-TRAÇADO EM NÁILON, DIÂMETRO 1/2, ESPESURA 2, PRESSÃO MÁXIMA 6, COMPRIMENTO 25, COR AZUL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ENGATE ROSQUEADOR	MT.	plastimar	220 M	R\$ 62,55	R\$ 13.761,00
0101	FACA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL, MATERIAL CABO MADEIRA, COMPRIMENTO LÂMINA 20 CM, COMPRIMENTO CABO 10 CM, LARGURA LÂMINA 4 CM	UND	brinox	68 UND	R\$ 19,59	R\$ 1.332,12
0105	POTE, ARMAZENAMENTO DE AÇÚCAR E CAFÉ, EM POLIPROPILENO COM TAMP, 04 LITROS.	UND	arca plast	63 UND	R\$ 16,90	R\$ 1.064,70
0125	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% CELULOSE VIRGEM, FARDO COM 1000 FOLHAS, MEDIDAS: 22,5CM DE COMPRIMENTO X 20,5CM DE LARGURA - FARDO COM 5 UND	FD	nobre	2.655 FD	R\$ 34,80	R\$ 92.394,00
0126	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO, 100% CELULOSE VIRGEM, FARDO COM 1000 FOLHAS, MEDIDAS: 22,5CM DE COMPRIMENTO X 20,5CM DE LARGURA - FARDO COM 5 UND	FD	max pure	885 FD	R\$ 34,80	R\$ 30.798,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 207.542,56	

SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.186.469/0001-83 - Endereço: AV. JOÃO SAMAHA - CEP: 31515393 - UF: MG - Município: Belo Horizonte - Telefone: (31) 3347-3449

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0011	CESTO LIXO TELADO, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 12L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TELADO.	ARQ	ARQ	1.059 UN	R\$ 8,87	R\$ 9.393,33
0013	CESTO PLÁSTICO QUADRADO C/ PEDAL 30 LITROS, TAMP, BASCULANTE, INJETADO EM POLIPROPILENO	INJEP	INJEP	202 UND	R\$ 67,00	R\$ 13.534,00
0106	POTES. CONJUNTO COM 2 POTES PARA ARMAZENAMENTO DE AÇÚCAR E CAFÉ. CADA POTE POSSUI CAPACIDADE DE 1.6 LTS. DESENVOLVIDO EM POLIPROPILENO E MATERIAL ATÓXICO.	ERCA	ERCA	56 UND	R\$ 18,00	R\$ 1.008,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 23.935,33	

SANTOS COELHO COMERCIO LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 27.800.493/0001-09 - Endereço: R Antonio Jacobina - CEP: 65800000 - UF: MA - Município: Balsas - Telefone: (99) 3541-5857

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------



0001	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, CX COM 12 UND DE 01 L.	CX	Dulago	2.179 CX	R\$ 14,65	R\$ 31.922,35
0002	ÁGUA SANITÁRIA, HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50, CLASSE CORROSIVO CLASSE 8, CX COM 12 UND DE 01 L.	CX	Dulago	726 CX	R\$ 14,65	R\$ 10.635,90
0003	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70%, CX COM 12 UND DE 500ML - PRODUTO ESPECÍFICO PARA DESINFECÇÃO DAS MÃOS	CX	Start	1.602 CX	R\$ 33,00	R\$ 52.866,00
0004	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL 70%, CX COM 12 UND DE 500ML - PRODUTO ESPECÍFICO PARA DESINFECÇÃO DAS MÃOS	CX	Start	533 CX	R\$ 33,00	R\$ 17.589,00
0005	ALCOOL EM GEL MULTIUSO PARA USO EM LIMPEZA DE VIDROS, JANELAS, MESAS, CX .C/12 UNID DE 500 ML	CX	Start	713 CX	R\$ 35,00	R\$ 24.955,00
0006	ALCOOL EM GEL MULTIUSO PARA USO EM LIMPEZA DE VIDROS, JANELAS, MESAS, CX .C/12 UNID DE 500 ML	CX	Start	237 CX	R\$ 35,00	R\$ 8.295,00
0015	CONDICIONADOR PARA CABELO, ADULTO, CX COM 12 UND DE 325ML	CX	Elseve	160 CX	R\$ 70,00	R\$ 11.200,00
0016	CONDICIONADOR PARA CABELO, INFANTIL, CX COM 12 UND DE 325ML	CX	Elseve	160 CX	R\$ 75,90	R\$ 12.144,00
0018	CREME PARA CABELO ADULTO, PARA PENTEAR, CX COM 12 UND 300ML	CX	Colgate	70 CX	R\$ 109,00	R\$ 7.630,00
0023	DETERGENTE LÍQUIDO, 500ML, CAIXA COM 24 UND	CX	Oi	1.389 CX	R\$ 17,00	R\$ 23.613,00
0024	DETERGENTE LÍQUIDO, 500ML, CAIXA COM 24 UND	CX	Oi	463 CX	R\$ 17,00	R\$ 7.871,00
0027	ESCOVA PARA LAVAR MULTIOSO, OVAL, 16 CM, CABO MADEIRA E CERDAS DE NYLON.	CX	Condor	352 CX	R\$ 26,80	R\$ 9.433,60
0033	INSETICIDA AEROSOL, AÇÃO TOTAL 395ML, FARDO COM 12 UND	FD	SBP	147 FD	R\$ 63,80	R\$ 9.378,60
0037	LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES CERAS NATURAIS, AROMA LAVANDA, APLICAÇÃO MÓVEIS E SUPERFÍCIES LISAS CX COM 12 UND DE 500ML	CX	Peroba	85 CX	R\$ 66,00	R\$ 5.610,00
0041	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 10CM, BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO E SEM PERFUME, FOLHA DUPLA, COM 16 PACOTES DE 04 UNIDADES CADA	FD	Max	1.343 FD	R\$ 40,70	R\$ 54.660,10
0042	PAPEL HIGIÊNICO, MATERIAL CELULOSE VIRGEM, COMPRIMENTO 30M, LARGURA 10CM, BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS EXTRA MACIO E SEM PERFUME, FOLHA DUPLA, COM 16 PACOTES DE 04 UNIDADES CADA	FD	Max	447 FD	R\$ 40,70	R\$ 18.192,90
0043	PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA COM 120 TOALHAS. - TAMANHO: 20 X 22 CM, FARDO COM 12 PACOTES C/ 2 ROLOS CADA	FD	Snob	1.823 FD	R\$ 23,10	R\$ 42.111,30
0044	PAPEL TOALHA, FOLHA DUPLA COM 120 TOALHAS. - TAMANHO: 20 X 22 CM, FARDO COM 12 PACOTES C/ 2 ROLOS CADA	FD	Snob	607 FD	R\$ 23,10	R\$ 14.021,70
0054	SACO PLÁSTICO PARA LIXO – 100 LITROS FARDO COM 100 UND TAM 75X105.3	FD	FLIX	2.310 FD	R\$ 23,00	R\$ 53.130,00
0055	SACO PLÁSTICO PARA LIXO – 100 LITROS FARDO COM 100 UND TAM 75X105.3	FD	FLIX	770 FD	R\$ 23,00	R\$ 17.710,00
0073	COPO DESCARTÁVEL, MATERIAL POLIESTIRENO, CAPACIDADE 50ML, APLICAÇÃO CAFÉ, CX COM 50 PACOTES COM 100 UNIDADES.	CX	FC	1.568 CX	R\$ 56,00	R\$ 87.808,00
0077	PAPEL FILME, MATERIAL PVC - CLORETO DE POLIVINILA, COMPRIMENTO 10M, LARGURA 28CM, APRESENTAÇÃO ROLO, APLICAÇÃO DOMÉSTICA.	RL	Wyda	645 RL	R\$ 4,40	R\$ 2.838,00
0078	PRATO, DESCARTÁVEL POLIESTIRENO, APLICAÇÃO REFEIÇÃO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DESCARTÁVEL, DIÂMETRO 25CM, FORMATO REDONDO, CX COM 50 PCT. C/ 10 UNID	CX	FC	603 CX	R\$ 65,90	R\$ 39.737,70
0086	BANDEJA PLÁSTICA GRANDE, 5L, MEDIDAS DE 63 X 290 X 370 MM.	UND	Arqplast	62 UN	R\$ 15,35	R\$ 951,70
0087	CAIXA ORGANIZADORA PLÁSTICA COM TAMPA, 40L	UND	Plasbox	65 UND	R\$ 40,70	R\$ 2.645,50
0089	CAIXA PLÁSTICA, COMP. 58, LARGURA 38, ALTURA 21 CM. ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS.	UND	Plasbox	65 UND	R\$ 35,93	R\$ 2.335,45



0102	PANELA DE PRESSÃO 15 LITROS	UND	Globo	28 UND	R\$ 330,00	R\$ 9.240,00
0103	PANELA TIPO TACHO Nº 20	UND	Perlima	36 UND	R\$ 98,34	R\$ 3.540,24
0108	TÁBUA DE CORTAR CARNE EM POLIETILENO 33X25CM, NA COR BRANCA.	UND	Ercatlast	54 UND	R\$ 19,80	R\$ 1.069,20
0109	XÍCARAS 200ML COM PIRES, COMPOSIÇÃO/MATERIAL CERÂMICA	UND	Duralux	30 UND	R\$ 19,29	R\$ 578,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 583.713,94	

VIMASI - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 29.576.243/0001-54 - Endereço: Rua Zeferino Vieira - CEP: 64019020 - UF: PI - Município: Teresina - Telefone: (86) 99575-4380

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	ESPONJA LIMPEZA, LÃ DE AÇO, ABRASIVIDADE MÍNIMA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS DE ALUMÍNIO, FARDOS COM 15 PCT. C/ 08 UNID.	FD	ASSOLAN	570 FD	R\$ 29,90	R\$ 17.043,00
0051	SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS, ADITIVOS ALVEJANTE, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO ÁGUA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL, CX COM 24 UNIDADES DE 500KG	CAIXA	GUARANI/IND GUARANI	1.088 CX	R\$ 54,90	R\$ 59.731,20
0052	SABÃO EM PÓ, APLICAÇÃO LAVAR ROUPAS, ADITIVOS ALVEJANTE, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO ÁGUA, ALQUIL BENZENO SULFATO DE SÓDIO, CORANTE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL, CX COM 24 UNIDADES DE 500KG	CAIXA	GUARANI/IND GUARANI	362 CX	R\$ 54,90	R\$ 19.873,80
0059	SACO PLÁSTICO PARA LIXO 30L TAM. 59X62X2.5 FARDOS COM 100 UND	FARDO	FLIK/KAZOLY RECICLAGEM	627 FD	R\$ 21,50	R\$ 13.480,50
0061	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE REFORÇADO 5KG, 28X44CM, PACOTE C/ 100 UNIDADES.	PACOTE	CARDOPLASTC	780 PC	R\$ 9,90	R\$ 7.722,00
0062	SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE REFORÇADO 10KG, 35X75CM, PACOTE C/ 100 UNIDADES	PACOTE	CARDOPLASTC	1.433 PC	R\$ 22,90	R\$ 32.815,70
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 150.666,20	

Valor Total: R\$ 2.855.381,01

